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TARAPACKA Importador | Descripcion  ETI-GRAN_RESER-IM2-ME-750-GENERIC-ES-(X) ;
b Linea Gran Reserva
Formato 750
Aplicacion Folia Oro
40%
102 mm
IS
€
= VINA
TA RA PA C A Aplicacion Folia Negra + Relieve
DESDE 1874 40%
TARAPACA
2007
2008
2009
2010
2011
2012 GRAN RESERVA
2013 MERLOT | 200X S . .
2014 e VALLE DEL MAEo Aplicacion Bajo Relieve
40%
Medidas (ancho x alto) 102 x 80 mm. Colores . . . . Recursos . . . u

Papel
Barniz
Impresién y Pegado

Estate Label N°8
Acuoso Mate
Offset / Engomado

Negro P 187U

P Warm P Cool
Gray5U Gray9Uu

FoliaOro  Folia Negra Relieve Bajo
AMT 333 CK-11 Relleve
Anacon Anacon



